
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 42. točke 31. Statuta Grada Vodica
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst i 05/15), Gradonačelnica Grada Vodica, donosi

PLAN NABAVE ZA 2016.G.

I.
Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza Grada Vodica u provođenju postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj

90/11, 83/13, 143/13 i 13/14).

II.
Plan nabave za 2016. godinu temelji se na Proračunu Grada Vodica za 2016.g.
Plan nabave sukladno članku 20. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave

(ako je poznata), vrsta postupaka javne nabave uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B. Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj
nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma.

III.
U 2016. godini provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge:

Red
br.

Evidencijski
broj nabave Predmet nabave

Procijenjena
vrijednost (bez
PDV-a)

Vrsta
postupka
javne
nabave

Sklapa li se
ugovor o
javnoj
nabavi ili
okvirni
sporazum

Planirani
početak
postupka

Planirano
trajanje
ugovora o
javnoj nabavi
ili okvirnog
sporazuma

Napomena

1. 1/16 Uređenje prolaza na Trgu
hrvatskih mučenika - I. faza 1.800.000,00 kn Otvoreni Ugovor o

javnoj nabavi I. kvartal do
31.12.2016.g.

2. 2/16 Uređenje plaže
Punta-Blata-Bristak - I. faza 3.000.000,00 kn Otvoreni Ugovor o

javnoj nabavi I. kvartal do
31.12.2016.g.

3. 3/16 Uređenje pješačke staze
Put Gaćeleza 560.000,00 kn Otvoreni Ugovor o

javnoj nabavi I. kvartal do
31.12.2016.g.

4. 4/16 Uređenje novih
asfaltnih površina 501.000,00 kn Otvoreni Ugovor o

javnoj nabavi I. kvartal do
31.12.2016.g.



5. 5/16 Opskrba električnom
energijom 940.000,00 kn

Sukladno
okvirnom

sporazumu
dvije godine

Ugovor
temeljem
okvirnog

sporazuma

II. kvartal 1 godina

6. 6/16 Izgradnja ulične rasvjete 800.000,00 kn Otvoreni Ugovor o
javnoj nabavi III. kvartal do

31.12.2016.g.

7. 7/16 Izrada UPU-a Donja Srima 320.000,00 kn Otvoreni Ugovor o
javnoj nabavi III. kvartal do

31.12.2016.g.

8. 8/16 Uređenje Trga kneza
Branimira 4.800.000,00 kn Otvoreni Ugovor o

javnoj nabavi III. kvartal do
30.04.2017.g.

IV.
U 2016.g. nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 200.000,00 kn za robu i

usluge, odnosno 500.000,00 kuna za radove:

Red
br.

Evidencijski
broj nabave Predmet nabave

Procijenjena
vrijednost (bez
PDV-a)

Vrsta
postupka
javne
nabave

Sklapa li se
ugovor o
javnoj
nabavi ili
okvirni
sporazum

Planirani
početak
postupka

Planirano
trajanje
ugovora o
javnoj nabavi
ili okvirnog
sporazuma

Napomena

1. Geodetske i katastarske usluge 160.000,00 kn Bagatelna
nabava

2. Usluge poštarine 160.000,00 kn Bagatelna
nabava

3. Obavljanje usluga stručnog
građevinskog nadzora 160.000,00 kn Bagatelna

nabava

4. Obavljanje usluga poslova zaštite
na radu 64.000,00 kn Bagatelna

nabava

5.
Usluge zastupanja Grada Vodica

u 2015.g. odvjetnice Marijane
Petrović iz Šibenika

100.000,00 kn
Bagatelna
nabava

6.

Usluge zastupanja Grada Vodica
u 2015.g. odvjetničkog društva
Matulić, Bilić i Vrsalović d.o.o.

iz Splita

180.000,00 kn

Bagatelna
nabava



7. Izrada Glavnog projekta luke u
Prvić Luci 70.000,00 kn Bagatelna

nabava

8.
Strateška procjena donošenja IV.

izmjena Prostornog plana
uređenja Grada Vodica

80.000,00 kn
Bagatelna
nabava

9. Izrada IV. izmjena Prostornog
plana uređenja Grada Vodica 120.000,00 kn Bagatelna

nabava

10. Izrada UPU-a stambene zone
Čista Velika 100.000,00 kn Bagatelna

nabava

11. Izrada UPU-a stambene zone
Čista Mala 100.000,00 kn Bagatelna

nabava

12. Izrada UPU-a stambene zone
Gaćeleze 100.000,00 kn Bagatelna

nabava

13. Izrada Glavnog i Izvedbenog
projekta Trga kneza Branimira 199.000,00 kn Bagatelna

nabava

14. Izrada Izvedbenog projekta
izgradnje vrtića u Dočinama 199.000,00 kn Bagatelna

nabava

15.
Dovršetak izgradnje dvorane
(balona) kod Osnovne škole u

Vodicama
440.000,00 kn

Bagatelna
nabava

16. Održavanje pilomata 40.000,00 kn Bagatelna
nabava

17.
Ulaganje na objektima

komunalne infrastrukture u
Čistoj Velikoj

160.000,00 kn
Bagatelna
nabava

18. Ulaganje na objektima
komunalne infrastrukture u Srimi 240.000,00 kn Bagatelna

nabava

19.
Ulaganje na objektima

komunalne infrastrukture u
Gaćelezima

199.000,00 kn
Bagatelna
nabava

20.
Ulaganje na objektima

komunalne infrastrukture u
Prvić Luci

120.000,00 kn
Bagatelna
nabava

21.
Ulaganje na objektima

komunalne infrastrukture u
Prvić Šepurini

120.000,00 kn
Bagatelna
nabava



22.
Ulaganje na objektima

komunalne infrastrukture u
Grabovcima

80.000,00 kn
Bagatelna
nabava

23. Uređenje liftova u objektu ex
„Stara škola“ 25.000,00 kn Bagatelna

nabava

24.
Sanacija pergole u objektu

Memorijalni centar
„Faust Vrančić“

150.000,00 kn
Bagatelna
nabava

25. Izgradnja prometnice do uređaja
za pročišćavanje otpadnih voda 50.000,00 kn Bagatelna

nabava

26.
Izgradnja javne rasvjete u

zaštićenoj kulturno povijesnoj
cjelini

24.000,00 kn
Bagatelna
nabava

27. Uklanjanje ruševne građevine
dijela objekta ex „Drvoplastika“ 100.000,00 kn Bagatelna

nabava

28.
Uređenje parking prostora na

području objekta ex
„Drvoplastika“

400.000,00 kn Bagatelna
nabava

29. Uređenje poljskih i
protupožarnih putova 199.000,00 kn Bagatelna

nabava

30.
Uređenje poljskog puta Kovča-

Bili Brig i Kapela Pompeji-
Kapela Špiridun

240.000,00 kn
Bagatelna
nabava

31. Uređenje fasade spomenika na
Obali Vladimira Nazora 66.000,00 kn Bagatelna

nabava

32. Nabava uredskog materijala 74.000,00 kn Bagatelna
nabava

33. Nabava tinti i tonera 20.000,00 kn Bagatelna
nabava

34. Održavanje informatičke opreme 31.200,00 kn Bagatelna
nabava

35. Nabava službenih automobila 160.000,00 kn Bagatelna
nabava

36.
Projekt izgradnje cesta u
neizgrađenim dijelovima
građevinskog područja

80.000,00 kn
Bagatelna
nabava



37. Izrada projektne dokumentacije
za sanaciju odlagališta „Leć“ 259.680,00 kn Bagatelna

nabava

38.
Izrada projektne dokumentacije

za uređenje objekta ex
„Drvoplastika“

50.000,00 kn
Bagatelna
nabava

39. Izrada projektne dokumentacije
javne rasvjete 42.500,00 kn Bagatelna

nabava

40. Elaborat tehničkog pregleda
javne rasvjete TS Srima 1,3,6 38.000,00 kn Bagatelna

nabava

41. Projektna dokumentacija sanacije
ulice Mirka Zore 30.000,00 kn Bagatelna

nabava

V.
Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Grada Vodica – www.grad-vodice.hr.

KLASA: 404-01/16-01/01
URBROJ: 2182/04-05/06-16-1
Vodice, 09. veljače 2016.g.

GRADONAČELNICA
Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec., v.r.


